



AN ISO 9001 : 2015
certified company

SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED

REGD. OFFICE :

'SIMPLEX HOUSE' 27, SHAKESPEARE SARANI, KOLKATA-700 017 (INDIA)
PHONES : +91 33 2301-1600, FAX : +91 33 2289-1468
E-mail : simplexkoikata@simplexinfra.com, Website : www.simplexinfra.com
CIN No. L45209 WB 1924 PLC 004969

June 01, 2023

01/CS/NSE/001/94905

The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
(Bandra East), Mumbai – 400 051
Scrip code – SIMPLEXINF

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeephoy Towers
Dalal Street, Mumbai–400001
Scrip code – 523838

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata – 700 001
Scrip code - 29053

Dear Sir,

Sub: Intimation to Stock Exchanges regarding publication of Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023 in News papers, pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the captioned matter, enclosed please find copies of News paper cutting of publication in Financial Express (English News paper) and Ekdin (Bengali Newspaper) on June, 01, 2022

The aforesaid paper cutting are also available in the website of the Company.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED


B.L. BAJORIA
SR. VICE PRESIDENT & COMPANY SECRETARY



SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED

Regd. Office: "SIMPLEX HOUSE" 27, Shakespear Sarani, Kolkata - 700 017
 PHONES : +91 33 2301-1600, FAX : +91 33 2299-1468
 E-mail : simp exkolkata@simplexinfra.com, Website : www.simplexinfra.com
 CIN No. L45209WB1924PLC004969

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended 31st March, 2023	Quarter ended 31st December, 2022	Quarter ended 31st March, 2022	Year ended 31st March, 2023	Year ended 31st March, 2022	Quarter ended 31st March, 2023	Quarter ended 31st December, 2022	Quarter ended 31st March, 2022	Year ended 31st March, 2023	Year ended 31st March, 2022
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations (Net)	36,935	36,341	48,480	158,756	177,221	47,882	42,642	58,048	196,186	209,293
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(23,543)	(21,070)	(20,599)	(86,022)	(77,655)	(23,521)	(21,076)	(22,468)	(82,456)	(80,144)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(23,543)	(21,070)	(23,063)	(86,022)	(80,119)	(23,521)	(21,076)	(22,468)	(82,456)	(80,144)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(9,671)	(13,749)	(15,310)	(50,624)	(52,631)	(9,689)	(13,745)	(14,760)	(47,098)	(52,709)
5.	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period	(11,053)	(12,932)	(14,982)	(48,372)	(51,582)	(11,130)	(12,915)	(14,425)	(44,895)	(51,631)
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- Per Share)	1,147	1,147	1,147	1,147	1,147	1,147	1,147	1,147	1,147	1,147
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve)				27,476	75,848				28,925	73,792
8.	Earnings Per Share (EPS) (Face value of ₹ 2/- each) (not annualised)										
a)	Basic (₹)	(16.92)*	(24.06)*	(26.79)*	(88.59)	(92.10)	(16.95)*	(24.03)*	(26.00)*	(82.41)	(92.42)
b)	Diluted (₹)	(16.92)*	(24.06)*	(26.79)*	(88.59)	(92.10)	(16.95)*	(24.03)*	(26.00)*	(82.41)	(92.42)

* not annualised

	STANDALONE		CONSOLIDATED	
	As at 31st March, 2023	As at 31st March, 2022	As at 31st March, 2023	As at 31st March, 2022
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Securities Premium Account	91,980	91,980	91,980	91,980
Net Worth	11,432	62,702	13,289	61,025
Paid Up Debt Capital/ Outstanding Debt	598,900	528,436	598,422	535,390
Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
Debt Equity Ratio	20.92	6.86	19.81	7.13
Capital Redemption Reserve	1	1	1	1
Debt Service Coverage Ratio	12,599	12,599	12,599	12,599
Interest Service Coverage Ratio	(0.06)	(0.09)	(0.02)	(0.12)
	(0.06)	(0.10)	(0.02)	(0.12)

Notes :

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Year ended Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com & www.cse-india.com and the company i.e. www.simplexinfra.com.
- b) For the other items referred in Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) i.e. BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited & The Calcutta Stock Exchange Limited and of the company and can be accessed on the www.bseindia.com, www.nseindia.com, www.cse-india.com and www.simplexinfra.com respectively.

For SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED
 S. DUTTA
 WHOLETIME DIRECTOR & C.F.O.
 DIN - 00062827

Kolkata
 Dated : 30th May, 2023

Kolkata



সিমপ্লেক্স ইনফ্রাস্ট্রাকচারস্ লিমিটেড

রেজি. অফিস : "সিমপ্লেক্স হাউস", ২৭, শেখরপিয়র সরিণ, কলকাতা-৭০০ ০১৭
 ফোন : +৯১ ৩৫-২৩০১-১৬০০, ফ্যাক্স : +৯১-৩৩ ২২৮৯-১৪৬৮
 ই-মেইল: simplexkolkata@simplexinfra.com, ওয়েবসাইট: www.simplexinfra.com
 CIN No. L45209 WB 1924 PLC 004969

৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ

ক্র. নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন					কনসোলিডেটেড				
		ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০২৩	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০২২	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০২২	বর্ষ সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০২৩	বর্ষ সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০২২	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০২৩	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ ডিসেম্বর, ২০২২	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০২২	বর্ষ সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০২৩	বর্ষ সমাপ্ত ৩১ মার্চ, ২০২২
		(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
১	ক্যাশিবে থেকে মোট আয় (নিট)	৩৬,৯৩৫	৩৬,৩৪১	৪৮,৪৮০	১৫৮,৭৫৬	১৭৭,২২১	৪৭,৮৮২	৪২,৬৪২	৫৮,০৪৮	১৯৬,১৮৬	২০৯,২২৩
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কন. ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ নফা পরবর্তী)	(২৩,৫৪৩)	(২১,০৭০)	(২০,৫৯৯)	(৮৬,০২২)	(৭৭,৬৫৫)	(২৩,৫২১)	(২১,০৭৬)	(২২,৪৬৮)	(৮২,৪৫৬)	(৮০,১৪৪)
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ নফা পরবর্তী)	(২৩,৫৪৩)	(২১,০৭০)	(২০,০৬৩)	(৮৬,০২২)	(৮০,১১৯)	(২৩,৫২১)	(২১,০৭৬)	(২২,৪৬৮)	(৮২,৪৫৬)	(৮০,১৪৪)
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ নফা পরবর্তী)	(৯,৬৭১)	(১৩,৭৪৯)	(১৫,৫১০)	(৫০,৬২৪)	(৫২,৬০১)	(৯,৬৮২)	(১৩,৭৪৫)	(১৪,৭৬০)	(৪৭,০৯৮)	(৫২,৭০৯)
৫	মোট ব্যাপক আয় / (ক্ষতি) সময়কালের জন্য	(১১,০৫৩)	(১২,৯৩২)	(১৪,৮৮২)	(৪৮,৩৭২)	(৫১,৫৮২)	(১১,১৩০)	(১২,৯১৫)	(১৪,৪২৫)	(৪৪,৮৯৫)	(৫১,৬৩১)
৬	পরিশোধ করা ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ₹২/-)	১,১৪৭	১,১৪৭	১,১৪৭	১,১৪৭	১,১৪৭	১,১৪৭	১,১৪৭	১,১৪৭	১,১৪৭	১,১৪৭
৭	মজুত (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)				২৭,৪৭৬	৭৫,৮৪৮				২৮,৬২৫	৭৩,৭৯২
৮	শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) (প্রতিটি ₹২/-) (যাচাইকৃত নয়)										
	ক) মৌলিক (₹)	(১৬.৯২)*	(২৪.০৬)*	(২৬.৭৯)*	(৮৮.২৯)	(৯২.১০)	(১৬.৯২)*	(২৪.০৬)*	(২৬.০০)*	(৮২.৪১)	(৯২.৪২)
	খ) মিশ্রিত (₹)	(১৬.৯২)*	(২৪.০৬)*	(২৬.৭৯)*	(৮৮.২৯)	(৯২.১০)	(১৬.৯২)*	(২৪.০৬)*	(২৬.০০)*	(৮২.৪১)	(৯২.৪২)

* যাচাইকৃত নয়

	স্ট্যান্ডআলোন		কনসোলিডেটেড	
	৩১ মার্চ, ২০২৩	৩১ মার্চ, ২০২২	৩১ মার্চ, ২০২৩	৩১ মার্চ, ২০২২
	অনুযায়ী	অনুযায়ী	অনুযায়ী	অনুযায়ী
সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম আয়কট	৯১,৯৮০	৯১,৯৮০	৯১,৯৮০	৯১,৯৮০
নিট মূল্য	১১,৪৩২	৬২,৭০২	১৩,২৮৯	৬১,০২৫
পরিশোধ করা ঋণ মূলধন / বকেয়া ঋণ	৫৯৮,৯০০	৫২৮,৪৩৬	৫৯৮,৪২২	৫৩৫,৫৯০
মহোদা রিভিউমেনল প্রেমফরেল শেয়ার	-	-	-	-
ঋণ ইকুইটি অনুপাত	২০.৯২	৬.৮৬	১৯.৮১	৭.১৩
মূলধন রিভিউমেনল রিজার্ভ	১	১	১	১
ডিবেন্চার রিভিউমেনল রিজার্ভ	১২,৫৯৯	১২,৫৯৯	১২,৫৯৯	১২,৫৯৯
ঋণ পরিবেশা কভারেজ অনুপাত	(০.০৬)	(০.০৯)	(০.০২)	(০.১২)
সুদ পরিবেশা কভারেজ অনুপাত	(০.০৬)	(০.১০)	(০.০২)	(০.১২)

ইউনিক্স :
 ক) উপরোক্তটি সেবি (সিটিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ এবং ৫২ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা সমাপ্ত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক সময়ের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফর্ম্যাটের সারাংশ। সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক সময়ের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জ (সমূহ)-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.bseindia.com, www.nseindia.com, এবং www.cse-india.com -তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.simplexinfra.com -তেও পাওয়া যাবে।
 খ) সেবি (সিটিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৫২ (৪) -তে অন্যান্য আইটেমগুলির জন্য প্রাসঙ্গিক প্রকাশগুলি স্টক এক্সচেঞ্জ (সমূহ) অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং দি ক্যালকুলা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং সংস্থার কাছে যথাক্রমে www.bseindia.com, www.nseindia.com, এবং www.cse-india.com এবং www.simplexinfra.com -এ অ্যাক্সেস করা যেতে পারে।

সিমপ্লেক্স ইনফ্রাস্ট্রাকচারস্ লিমিটেড -এর পক্ষে
 এস. দত্ত
 সম্পূর্ণ-সময়ের ডিরেক্টর এবং সি.এফ.ও.
 DIN-00062827

কলকাতা
 তারিখ: ৩০ মে, ২০২৩